תביעת האישה לסעד הצהרתי בעניין זכויות רכושיות של הצדדים מכוח הלכת - 17692-05-20תלה"מ

השיתוף

- תביעת האיש לאיזון משאבים וחלוקת רכוש על פי חוק יחסי ממון, התשל"ג – 25545-07-20תלה"מ

1973 .

תמצית העובדות הצריכות לעניין:

. לצדדים נולדו 2003הצדדים הינם יהודים וניהלו מערכת יחסים זוגית משנת .1

(. 13( וע"ל )כיום כבן 15( א' )כיום כבת 16שלושת הקטינים: ע' )כיום כבת

ערכו מסיבה. הצדדים הכבירו 26.1.2006הצדדים לא נישאו כדמו"י עם זאת ביום .2

זוג -זוג, אינו חל על בני -"חוק יחסי ממון, בהבדל מהלכות השיתוף בנכסים בין בני

-47130זוג הנשואים כדין". )ר' תמ"ש )ת"א( -ידועים בציבור, אלא אך ורק על בני

פלונית נ' 26693-04-13( וההפניות שם(. כן ראה עמ"ש 2015ד.ח נ' א.א ) 10-11

חנה צור נ' היועץ המשפטי 2180/75יפו( -, ה"מ )מחוזי תל אביב 2013פלוני

(. 1977) 400( 2לממשלה, תשל"ז)

(, נפסק כי 686, 673( 1חנן כהן נ' היועץ המשפטי לממשלה, לט) 640/82בע"א .19

מושג 'בני זוג', אך ברור הוא, כי הוראותיו לא יחולו אלא על "אין החוק מגדיר את ה

מי שהם בני זוג נשואים. שכן הסדר האיזון חל עם פקיעת הנישואין 'עקב גירושין או

לחוק בא 1פי סעיף -)א(לחוק(, ואין הסכם ממון על 5עקב מותו של בן זוג' )סעיף

הפתרון הראוי והצודק לזוג אשר מניעיו היו כלכליים גרידא כבמקרה זה. עולה

איפוא כי בנסיבות אלה אין להחיל על בני זוג אלה את חוק יחסי ממון בין בני זוג

אלא את חזקת השיתוף".

דן צידון נ' היועץ המשפטי לממשלה, 821/80יפו( -בה"פ )מחוזי תל אביב .25

(, נקבע כי אין מקום להחיל על בני זוג שאינם נשואים את 1981) 221 ( 2תשמ"ב)

ההסדר החוקי בדבר איזון משאבים הקבוע בחוק יחסי ממון. כן נקבע כי מטרת

עקיפה וחלקית ככל -הצדדים בפנייתם לבית המשפט הינה רצונם להשיג הכרה